www.alpametrology.com H.3 H
.P
IA
N
ID
IR
IS
C
O
N
TR
O
-P
LA
N
O
S
D
E
R
EF
ER
EN
C
IA
PRODUCT CATALOGUE
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Prisma con mordaza.
De acero totalmente rectificado.
Con dos incisiones en V a 90°. Construido según la precisión de planitud y
paralelismo.Se vende por separado.
Prisma con morsetto.
In acciaio interamente rettificato.
Con due intagli a “ V “ a 90°. Costruito secondo precisione di planarità e parallelismo.
Venduto in coppia.
Cod.
Dimensioni
Dimensiones
mm
Ø Per alberi
Ø Para semiejes
HA04036 36 x 40 x 45 6 - 30
HA04040 40 x 45 x 70 6 - 32
HA04076 76 x 76 x 101,5 5 - 58
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Prismas paralelos en V.
De acero, precisión 0,01 mm, bajo petición con precisión 0,10 mm. Trabajados de
dos en dos, rectificados.
Prismi paralleli a V.
In acciaio, precisione 0,01 mm, a richiesta con precisione 0,10 mm. Lavorati in
coppia, rettificati.
Cod.
Dimensioni
Dimensiones
mm
Accuratezza
Precisión
mm
HA050075 75 x 40 x 35
± 0,01
HA050100 100 x 45 x 55
HA050150 150 x 55 x 55
HA050200 200 x 70 x 70
HA050250 250 x 85 x 70
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Prisma magnetico.
Adatto per un rapido posizionamento durante le lavorazioni e le operazioni di
collaudo. Venduto singolarmente.
Prisma magnético.
Ideal para una rápida colocación durante las tareas y las operaciones de
comprobación. Se vende por separado.
Cod.
Dimensioni
Dimensiones
mm
Superficie a V
Superficie en V
kgf
Superficie piana
Superficie plana
kgf
HA04280 80 x 56 x 72 55 70
HA042115 115 x 75 x 100 90 110